UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DE CHEFIA DE DEPARTAMENTO

DE EDUCAÇÃO (DE)  DA UNIDADE IBIRITÉ, EDITAL 03/2022

A Comissão Local, no uso de suas atribuições, em observância o Edital 03/2022, de 09 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Divulgar o resultado preliminar das candidaturas das chapas de professores inscritos para Eleição para

Chefia e Subchefia do Departamento de Educação (DE) - Unidade Ibirité – Edital 03/ 2022.

I. Chapa inscrita:

Candidata a chefe de departamento: Thatiane Santos Ruas (MASP: 1115184-2)

Candidata a subchefe de departamento: Shirley de Lima Ferreira Arantes (MASP: 1307935-5)

Ibirité, 11 de Março de 2022

______________________________
Professora Cássia Danielle Monteiro Dias Lima

 Presidente da Comissão Local – Edital xx/ano